Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2022 года                        г. Бирск                                         № 79/4-5

Об уточнении схемы одномандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета сельского поселения Старобазановский

сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №213/95-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан, решила:

Предложить Совету сельского поселения Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан внести

изменения в схему одномандатных избирательных округов и ее графическое

изображение по выборам депутатов Совета сельского поселения

Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан изложив описание избирательных округов № 3 и

№ 4 в новой редакции (приложение).

Председатель                            Е.Г.  Балахнина

Секретарь                     Р.Р. Филиппова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 30 ноября 2022 года №79/4-5

Описание одномандатных избирательных округов № 3 и № 4

Избирательный округ № 3

(Центр: с. Старобазаново)

с. Акуди: ул. Интернациональная по нечетной стороне с № 1 по № 51 и

по четной стороне с № 2 по № 22.

Избирателей -  90

Избирательный округ № 4

(Центр: с. Старобазаново)

с. Акуди: ул. Интернациональная по нечетной стороне с № 53 до конца

улицы;

д. Среднебазаново: ул. Зеленая, ул. Ленина;

с. Старобазаново: ул. Попова по нечетной стороне с № 1 по № 7 и по

четной стороне с № 2 по № 6, переулок Солнечный дома №№ 2, 4.

Избирателей - 83